
LA PLATA, 1º de agosto de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5119 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detalla: 
 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
ESTRADA – MACÍAS – CUÑADO - 2 213 463 
ANGELUCCI – SEPE – GALVÁN – LABARI - 2 214 464 
TUSAR LIDIA Y ASOCIADOS - 2 215 465 
LIEBANA – MASCI – PEREYRA – DAZEO Y ASOCIADOS - 2 216 466 
LAVIGNE – NEGRO – MAZZOCCHINI - 2 217 467 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 

 
DEM 
 
 
 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5119/2007  
 
 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
ESTRADA – MACÍAS – CUÑADO - 2 213 463 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
ESTRADA, María Cristina C.P. 55 194 14096/1 34,00 % GRAL. PUEYRREDON 
MACÍAS, Luis Alberto Santiago C.P. 46 7 11600/9 33,00 % GRAL. PUEYRREDON 
CUÑADO, Federico Sergio C.P. 27 10 6716/4 33,00 % GRAL. PUEYRREDON 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
ANGELUCCI – SEPE – GALVÁN – LABARI - 2 214 464 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
ANGELUCCI, Beatriz Marta C.P. 38 14 9536/2 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 
SEPE, María Cristina C.P. 27 18 6724/5 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 
GALVÁN, Martín Ignacio C.P. 107 87 27560/3 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 
LABARI, Laureano José C.P. 113 238 29270/2 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
TUSAR LIDIA Y ASOCIADOS - 2 215 465 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
TUSAR, Lidia Marta C.P. 50 149 12774/4 58,00 % GRAL. PUEYRREDON 
CACACE, Graciela Ángela C.P. 81 75 20764/1 18,00 % GRAL. PUEYRREDON 
CEJAS, Graciela Anahí C.P. 56 18 14173/9 12,00 % GRAL. PUEYRREDON 
RICALDONE, Gabriel C.P. 90 43 23074/0 12,00 % GRAL. PUEYRREDON 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
LIEBANA – MASCI – PEREYRA – DAZEO Y ASOCIADOS - 2 216 466 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
MASCI, Adrián C.P. 60 91 15275/7 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 
LIEBANA, Héctor Francisco C.P. 27 171 6881/1 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 
DAZEO, Pedro Ignacio C.P. 109 70 28068/2 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 
PEREYRA, Enrique Oscar C.P. 34 193 8691/6 25,00 % GRAL. PUEYRREDON 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
LAVIGNE – NEGRO – MAZZOCCHINI - 2 217 467 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT
. 

Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 

NEGRO, José Luis C.P. 61 141 15593/4 33,33 % LA PLATA 
LAVIGNE, Víctor Hugo C.P. 105 228 27184/5 33,34 % LA PLATA 
MAZZOCCHINI, María Evangelina C.P. 103 237 26667/1 33,33 % LA PLATA 

DEM             
           Hoja 1 de 1 


	LA PLATA, 1º de agosto de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5119
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


